Njoftim pér kérkim kandidaturash pér ndjekje kualifikimesh

1 | Titulli i kursit Inter-European Squadron Officer School (IESOS)
2 | Kriteret e kérkuara té gradés 'l[oge_r-Major, preferohen kandi_datura nga Forcat Ajrore por pranohen
andidatura edhe nga forca te tjera.

3 | Kriteret e kérkuara t€ gjuhés / gjuhéve Anglisht 80 piké ALCPT
Programi siguron edukim/module me tema né lidership, komunikim, siguri
kombétare, konflikt i armatosur, si dhe tema mbi profesionin e forcave te

4 | Pérshkrimi armatosura né pérgjithési, me gellim ge studentet te jene te pérgatitur pér te
udhéhequr/drejtuar grupe ushtarake te pérbéra nga personel nga vende te
ndryshme aleate dhe partnere.

5 | Kriteri specialitetit Pa pércaktuar

6 | Periudha e zhvillimit té kursit 1 kuoté né periudhén 18.10.2021 deri me 19.11.2021

7 | Vendi i zhvillimit t& kursit Gjermani

8 | Afati aplikimit elektronik (sipas lidhjes 4) | 11.08.2021

9 | Ekuivalentimi E pa aplikueshme

10 | Té€ tjera

11 | Kuota 1 kuoté




